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Groty solne tradycyjne
W ofercie fi rmy są trzy rodzaje grot solnych Solana. 

Groty solne tradycyjne Solana, których wygląd przypomina 
naturalne groty skalne, zbudowane są głównie z naturalnych 
brył solnych himalajskich. Na podłodze znajduje się naturalna 
sól kamienna o ziarnistości 5 mm. Grubość warstwy solnej 
to 6–8cm. Sufi t wykonany jest z niepalnej mieszanki 
klejowo-gipsowej i imituje sklepienie naturalnej jaskini 
ze stalaktytami, ewentualnie może być dodatkowo pokryty 
warstwą soli. Najczęściej na sufi cie stosujemy światłowody 
tworzące tzw. „gwiaździste niebo”. W grocie znajdują się także 
zbudowane z drewna i kamienia tężnie solankowe. 
Formy tężni mogą być różne: wodospady, kaskady, fontanny 
czy najpopularniejsze tężnie z witek brzozowych.  

O fi rmie 
Firma SOLANA specjalizuje się w projektowaniu i budowie obiektów 
Wellness & SPA w całej Europie. Produkty fi rmy noszą opatentowany 
znak towarowy SOLANA™. Specjalizujemy się w projektowaniu 
i budowie grot i saun solnych SOLANA™, łaźni parowych i basenów.

Do budowy elementów solnych wykorzystujemy naturalne materiały: 
     sól himalajską barwy pomarańczowo-czerwonej, 
     sól z morza martwego, sól kamienną białą i różową, 
     jak również kamień czy drewno. 

Jednocześnie korzystamy z najnowocześniejszych urządzeń do wytwarzania 
mgiełki solnej o różnym nasyceniu solą – generatorów solnych. 
Jesteśmy wyłącznym dystrybutorem generatora solnego Salina VITA k-9 
renomowanej niemieckiej fi rmy produkującej sprzęt medyczny. 
Wszystkie materiały wykorzystywane do budowy są całkowicie nieszkodliwe 
i posiadają odpowiednie certyfi katy jakości. 

Indywidualne podejście do każdego projektu gwarantuje, że każde 
wykonane przez nas zlecenie będzie wyjątkowe i niepowtarzalne. 
Przed przystąpieniem do realizacji każdej inwestycji przygotowujemy 
wstępny projekt uzgodniony z inwestorem.



Białe groty solne
Białe groty solne Solana wykonane są na konstrukcji 
gipsowej pokrytej natryskiem z białej naturalnej 
soli kamiennej lub soli morskiej z Morza Martwego 
czy Morza Czarnego o ziarnistości od 0,5 - 3 mm. 
Innym rozwiązaniem może być pokrycie ścian białymi 
cegłami z soli kamiennej lub ze sprasowanej pod dużym 
ciśnieniem soli drobnoziarnistej z Morza Martwego. 
Wykorzystanie nowoczesnego oświetlenia pozwala 
na zastosowanie koloroterapii, która w białych grotach 
jest szczególnie polecana.

Nasi Klienci bardzo często mają własne pomysły na wygląd 
groty solnej. My spełniamy te oczekiwania i budujemy 
te wymyślone wymarzone groty solne. Są to najczęściej formy 
mieszane naszych podstawowych typów grot solnych.  

Groty solne nowoczesne 
Groty solne nowoczesne Solana to groty zbudowane 
ze szlifowanych cegieł, kafl i czy bloków solnych. 
Formy stosowane w budowie to kolumny solne, podświetlenia 
przysufi towe z cegieł, ławy solne, łóżka solne w różnych kształtach. 
Kolory naturalnych cegieł podkreślamy poprzez zastosowanie 
nowoczesnych systemów oświetleniowych: LED, RGB czy węży 
świetlnych. Dzięki temu uzyskujemy niesamowite efekty wizualne. 
Podłoga wykonana jest z cegieł solnych, które mogą 
być podświetlone lub tradycyjnie z naturalnej soli kamiennej 
o ziarnistości 5 mm. Sufi ty mają różne formy i często stosujemy 
światłowody, aby uzyskać efekt gwiaździstego nieba. 
Tężnie mają formy wodospadów, kaskad czy bardzo 
nowoczesnych ścianek wodnych.
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Aranżacje solne
Aranżacje solne są ciekawym elementem 
wystroju różnych pomieszczeń w SPA. 
Wykonujemy dekoracje solne 
np. w pokojach relaksu lub budujemy 
solne gabinety masażu, gdzie w niewielkim 
pomieszczeniu ściany wykonane są 
z podświetlonych cegieł solnych. 
W tak silnie ujemnie zjonizowanym 
pomieszczeniu odprężający masaż 
jest jeszcze przyjemniejszy i zdrowszy. 

Inne dekoracje takie jak: kolumny 
w pomieszczeniach recepcyjnych, biurka 
i lady recepcyjne oraz wiele więcej znajdą 
Państwo na naszej stronie 
www.solana.pl

Inhalacyjny pokój solny  
Inhalacyjny Pokój Solny to wyjątkowe miejsce zbudowane z cegieł solnych, w którym 
wbudowany jest generator solny. To połączenie pozwala nam uzyskać korzystny dla naszego 
zdrowia mikroklimat. Jego lecznicze zalety polegają na obecności aerozolu solnego 
wytwarzanego przez generator, jak również wysokiego stężenia jonów ujemnych 
wytwarzanych przez sól. Sam generator solny posiada certyfi kat urządzenia medycznego. 
Seans w tym niezwykłym klimacie pogłębia i spowalnia oddychanie, podnosi zdolność 
koncentracji, przynosi uczucie świeżości i zmniejsza poziomu stresu. Sól wpływa również 
pozytywnie na naszą skórę, opóźniając procesy jej starzenia i wygładzając zmarszczki. 
Szczególnie jednak polecamy seanse inhalacyjne dla osób, które maja problemy 
górnych dróg oddechowych.

Inhalacyjny Pokój Solny ma najczęściej wielkość 7- 25 m2. Ze względu na małą powierzchnię 
polecamy wykonanie ścian z cegieł solnych himalajskich koloru pomarańczowego, w formie 
gładkiej lub naturalnej na jednej ze stron. Istnieje również możliwość połączenia z cegłami białymi. 
Podłoga może być wykonana  również z cegieł lub granulatu solnego.Dzięki najnowszej technice 
mamy możliwość uzyskania oświetlenia, które stosowane jest między innymi w koloroterapii, 
a podświetlenie cegieł w rożnych kolorach powoduje niezwykłe i wręcz bajkowe efekty wizualne.
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Sauna solna Solana
Sauna Solna może stać się 
najciekawszym elementem 
każdej strefy Wellness i SPA. 
Temperatura 55-95°C, niska 
wilgotność 5-20% oraz nieziemsko 
wyglądające podświetlone ściany z brył 
lub cegieł solnych z soli himalajskiej 
gwarantują niepowtarzalny efekt. 
Naturalny peeling i dezynfekcja 
całego ciała, wzmocnienie systemu 
odpornościowego wraz z ujemną 
jonizacją powietrza w saunie solnej 
pozwalają bardziej się zrelaksować 
i czerpać energię z najczystszych 
kryształów soli himalajskiej. 

Wykonujemy również sauny suche (fi ńskie). Łaźnia parowa Solana 
Łaźnie parowe Solana o wilgotności do 100% 
i temperaturze 42- 50 °C to kolejny krok w rozbudowie 
domowej lub hotelowej strefy Wellness & SPA.
Przebywanie w łaźni parowej może korzystnie wpływać 
na nasze samopoczucie, pobudzać metabolizm 
oraz pomagać w zmaganiu się z różny chorobami układu 
oddechowego i reumatycznymi.

Wykorzystując odpowiednie materiały odporne na działanie 
wody, które następnie są pokrywane płytkami ceramicznymi, 
mozaiką lub specjalnie dobranymi kamieniami, oferujemy 
najwyższą jakość w połączeniu z nowoczesnym wzornictwem. 
Dzięki zastosowaniu najnowszych systemów oświetleniowych 
oraz pomp zapachowych pobyt w łaźni parowej Solana staje się 
ciekawszym i bardziej relaksującym doświadczeniem.
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Wanny SPA 
Wanny takie stają się coraz bardziej znaczącym 
elementem wyposażenia hotelu, pensjonatu, 
czy ośrodka wellness & spa. Wiele można by mówić 
o leczniczych właściwościach hydromasażu. 
Ciepła silnie pulsująca mieszanina powietrza 
i wody z ogromnej ilości dysz to znakomity sposób 
na relaks. Oferowane przez nas modele wanien 
np. z rynną przelewową to doskonałe rozwiązanie 
do obiektów , w których z jednej strony ważna 
jest prosta i elegancka forma minibasenu, 
a z drugiej strony przywiązuje się dużą wagę 
do jakości hydromasażu. 
Zobacz więcej na naszej stronie: www.solana.pl

Baseny 
Wykonujemy baseny zewnętrzne i wewnętrzne 
zarówno w prywatnych domach  i rezydencjach, 
jak i w pensjonatach i  hotelach. Wyposażamy 
istniejące już niecki basenów. Oferujemy tylko 
sprawdzone produkty renomowanych marek takich jak: 
Astral, Aluna, Alkorplan, Hugo Lahme, Nordic Hot Tubs, 
Reviglass, Speck, Pahlen, Flexinox, Clim Excel, 
czy Maytronic. Dla każdego, tak jak w przypadku 
innych elementów SPA, tworzymy ofertę dostosowaną 
do jego potrzeb i oczekiwań
Gwarantujemy fachową obsługę, szybkie terminy 
realizacji, serwis gwarancyjny i pogwarancyjny 
oraz stałą dostawę środków chemicznych – dla naszych 
klientów. Nie oferujemy żadnych produktów 
kopiowanych w Chinach przez nieznanych producentów.
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Produkty solne
Solana to również producent i importer szerokiej gamy produktów i materiałów solnych. 
Największy w kraju wybór lamp solnych, soli himalajskich i morskich, 
materiałów eksploatacyjnych, granulatów, soli jadalnych i kąpielowych.
To wszystko znajdziesz na www.produktysolne.pl

Buduj z fi rmą Solana
Staramy się być coraz lepszymi dla Państwa klientów.

Indywidualna koncepcja i doradztwo
Elastyczność rozwiazań kosztowych
Szkolenia personelu i osób zarządzajacych
24-miesięczna gwarancja na wykonane usługi i serwis pogwarancyjny
Referencje z 4 krajów europejskich
Dyskrecja i doświadczenie w realizacji projektów prywatnych

Generator solny Salina Vita 
Zautomatyzowane urządzenie produkujące aerozol
solny. Wielkość uzyskiwanych cząsteczek aerozolu
to 1 do 5 mikrometrów. Najczęściej halogenerator
wykorzystujemy do podniesienia stężenia aerozolu
solnego w grotach solnych i pokojach inhalacyjnych.
Urządzenie posiadające certyfi katy medyczne,
wykonane w Niemczech przez zakład specjalizujący
się w produkcji sprzętu medycznego.

SOLANA DEVELOPMENT 
SPÓŁKA Z O.O. SPÓŁKA KOMANDYTOWA
ul. Zachodnia 31, Długołęka, 55-095 Mirków
NIP 8961447309

Tel: 0048 512 360 370
Tel: 0048 512 360 350

Internet: www.solana.pl
solana@solana.pl
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